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En savoir plus sur I'impact des travaux et les solutions de transport alternatives

@ Travaux pouvant vous impacter en soirée

Planned works may affect evening travel / Obras solo durante la noche

A ATTENTION ! VOS BUS PARTIRONT EXCEPTIONNELLEMENT DE BOBIGNY PABLO PICASSO
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PARIS <> ERMONT <> PERSAN BEAUMONT

PARIS NORD
BOBIGNY PABLO PICASSO

SAINT-DENIS

EPINAY VILLETANEUSE
LA BARRE ORMESSON
ENGHIEN LES BAINS

CHAMP DE COURSES D'ENGHIEN

ERMONT EAUBONNE
ERMONT HALTE

GROS NOYER SAINT-PRIX
SAINT-LEU LA FORET
VAUCELLES

TAVERNY
BESSANCOURT
FREPILLON

MERY SUR OISE
MERIEL

VALMONDOIS

L'ISLE ADAM PARMAIN
CHAMPAGNE SUR OISE
PERSAN BEAUMONT

PERSAN BEAUMONT
CHAMPAGNE SUR OISE
L'ISLE ADAM PARMAIN
VALMONDOIS

MERIEL

MERY SUR OISE
FREPILLON
BESSANCOURT
TAVERNY

VAUCELLES

SAINT-LEU LA FORET
GROS NOYER SAINT-PRIX

ERMONT HALTE
ERMONT EAUBONNE

CHAMP DE COURSES D'ENGHIEN

ENGHIEN LES BAINS
LA BARRE ORMESSON
EPINAY VILLETANEUSE
SAINT-DENIS

GARE DU NORD
GARE DE L'EST

Samedi 09 juillet 2022
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124687 124689

22:26
I
22:32
22:36
22:38
22:40
22:43
22:46
22:48
22:50
22:53
22:56

22:58
23:00
23:03
23:05
23:09
23:12
23:15
23:19
23:23

23:16
23:18
23:20
23:23
23:25

23:27
23:30
23:32
23:35
23:38
23:41
23:45
23:48
23:53

124691

23:45
23:48
23:50
23:53
23:55
23:57
00:00
00:03
00:05
00:08
00:11
00:15
00:18
00:23

124693

00:06
00:09
00:11
00:14
00:16

00:18
00:21
00:23
00:26
00:29
00:32
00:36
00:39
00:43

us

23:05 23:20 23:35
23:45 00:00 23:53
00:00 00:15 00:04
00:06 00:21 00:09
00:14 00:29 00:14
00:24 00:39 00:21
00:36 00:51 00:27

124695

00:36
00:39
00:41
00:44
00:46

00:48
00:51
00:53
00:56
00:59
01:02
01:06
01:09
01:13

BUS BUS

23:50 00:00 00:10
00:08 00:18 00:28
00:19 00:29 00:39
00:24 00:34 00:44
00:29 00:39 00:49
00:36 00:46 00:56
00:42 00:52 01:02

Q@Qﬁﬁ@@@@@

124696 BUS 124698 BUS  BUS 124700 BUS Us  BUS  BUS

21:35 22:15 22:45

21:39 22:19 22:49

21:43 22:23 22:53

21:46 22:26 22:56

21:50 22:29 22:59

21:53 22:32 23:02

21:55 22:35 23:05

21:58 22:37 23:07

22:00 22:40 23:10

22:02 22:42 23:12

22:04 22:44 23:14

22:08 22:47 23:17

22:09 22:49 23:19

22:12 22:37 22:52 23:02 23:07 23:22 23:32 23:37 23:45 00:15

22:15 22:48 23:13 23:18 23:43 23:48 23:56 00:26

22:17 22:59 23:24 23:29 23:54 23:59 00:07 00:37

22:19 23:07 23:32 23:37 00:02 00:07 00:15 00:45

22:22 23:13 23:38 23:43 00:08 00:13 00:21 00:51

22:25 23:28 23:53 23:58 00:23 00:28 00:36 01:06

22:32 23:58 00:23 00:28 00:53 00:58 01:06 01:36
00:01 00:26 00:31 00:56 00:01 00:09 01:39

124697

01:06
01:09
01:11
01:14
01:16

01:18
01:21
01:23
01:26
01:29
01:32
01:36
01:39
01:43

00:20 00:40
00:38 00:58
00:49 01:09
00:54 01:14
00:59 01:19
01:06 01:26
01:12 01:32
|
01:20
01:27
01:30
01:32
01:36
01:40
01:45
01:53
02:59
02:04
02:09
02:18

les horaires des bus sont donnés a titre indicatif et peuvent évoluer selon les conditions du trafic

01:05
01:23
01:34
01:39
01:44
01:51
01:57
I
02:05
02:12
02:15
02:17
02:21
02:25
02:30
02:38
02:44
02:49
02:54
03:03



PARIS <> SARCELLES SAINT-BRICE <> PERSAN
PARIS <> SARCELLES SAINT-BRICE <> LUZARCHES

PARIS NORD

BOBIGNY PABLO PICASSO
SAINT-DENIS

EPINAY VILLETANEUSE
DEUIL MONTMAGNY
GROSLAY

SARCELLES SAINT-BRICE
ECOUEN EZANVILLE
DOMONT

BOUFFEMONT MOISSELLES
MONTSOULT MAFFLIERS
PRESLES COURCELLES
NOINTEL MOURS

PERSAN BEAUMONT
VILLAINES

BELLOY SAINT-MARTIN
VIARMES

SEUGY

LUZARCHES

LUZARCHES

SEUGY

VIARMES

BELLOY SAINT-MARTIN
VILLAINES

PERSAN BEAUMONT
NOINTEL MOURS
PRESLES COURCELLES
MONTSOULT MAFFLIERS
BOUFFEMONT MOISELLES
DOMONT

ECOUEN EZANVILLE
SARCELLES SAINT-BRICE
GROSLAY

DEUIL MONTMAGNY
EPINAY VILLETANEUSE
SAINT-DENIS

GARE DU NORD

GARE DE L'EST

Samedi 09 juillet 2022
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125795

22:33
|
22:39
22:42
22:45
22:48
22:51
22:54
22:57
23:00
23:04
23:10
23:13
23:18

=

125500
21:05
21:08
21:12
21:16
21:20

|

|

|
21:23
21:26
21:29
21:32
21:36
21:38
21:40
21:44
21:47
21:56

125503

23:23
23:26
23:29
23:32
23:36

23:39
23:42
23:45
23:49
23:52

=

125798

21:39
21:43
21:46
21:53
21:56
21:59
22:02
22:05
22:08
22:10
22:14
22:17
22:24

125797 125799

23:56 00:26
23:59 00:29
00:02 00:32
00:06 00:36
00:12 00:42
00:15 00:45
00:19 00:49

==

125502 BUS
22:05
22:08
22:12
22:16
22:20
|
|
|
22:23
22:26
22:29
22:32
22:35 22:45
22:51
23:01
23:12
23:22
23:45
23:48

BUS

23:00 23:05 23:10 23:15 23:20 23:30
23:40 23:45 23:50 23:55 00:00 23:48
23:54 23:59 00:04 00:09 00:14 23:59
00:09 00:14 00:19 00:24 00:29 00:07
00:21 00:26 00:31 00:36 00:41 00:13
23:53 00:23 00:30 00:35 00:40 00:45 00:50 00:18

00:27
00:33
00:41
00:49

|

|

|
00:56
01:00
01:05
01:13
01:21

00:00
00:18
00:29
00:37
00:43
00:48
00:57
01:03
01:11
01:19
01:31
01:46
01:56

125801 BUS

01:08 01:10
01:11 |
01:14 |
01:17 |
01:21 01:33
01:27 |
01:30 |
01:34 01:57

QQQQQQQQ

BUS

125800

22:39
22:42
22:46
22:52
22:55
22:58
23:02

BUS

22:55 23:00 23:05 23:15

23:01 23:06
23:11 23:16
23:22 23:27
23:32 23:37
23:55 00:00
23:58 00:03

23:21
23:31
23:42
23:52
00:15
00:18

BUS

125802

23:39
23:42
23:46
23:52
23:55
23:58
00:02

BUS

23:30 23:45 00:05 00:15

23:36 23:51
23:46 00:01
23:57 00:12
00:07 00:22
00:30 00:45
00:33 00:48

00:21
00:31
00:42
00:52
01:15
01:18

00:35 01:10
00:53 |
01:04 |
01:12 |
01:18 |
01:23 01:50
01:32 |
01:38 |
01:46 |
01:54 02:13
02:06 |
02:21 |
02:31 02:37

les horaires des bus sont donnés a titre indicatif et peuvent évoluer selon les conditions du trafic

01:15
01:33
01:44
01:52
01:58
02:03
02:12
02:18
02:26
02:34
02:46
03:01
03:11



PARIS > ERMONT EAUBONNE > PONTOISE

H

Samedi 09 juillet 2022

QQQQQ@@@Q@

123597 123599 123601 123603 123605 BUS BUS 123607 BU

PARIS NORD 22:11

BOBIGNY PABLO PICASSO | 23:05 23:20 23:35 23:35
SAINT-DENIS 22:17 23:45 00:00 23:53 00:15
EPINAY VILLETANEUSE 22:21 00:00 00:15 00:04 00:30
LA BARRE ORMESSON 22:23 00:06 00:21 00:09 00:36
ENGHIEN LES BAINS 22:25 00:14 00:29 00:14 00:44
CHAMP DE COURSES D'ENGHIEN 22:28 00:24 00:39 00:21 00:54
ERMONT EAUBONNE 22:31 23:01 23:31 00:01 00:31 00:36 00:51 00:27 01:01 01:06
CERNAY 22:33 23:03 23:33 00:03 00:33 01:03 01:13
FRANCONVILLE LE PLESSIS BOUCHARD 22:36 23:06 23:36 00:06 00:36 01:06 01:25
MONTIGNY BEAUCHAMP 22:40 23:10 23:40 00:10 00:40 01:10 01:41
PIERRELAYE 22:43 23:13 23:43 00:13 00:43 01:13 01:48
SAINT-OUEN L'AUMONE LIESSE 22:47 23:17 23:47 00:17 00:47 01:17 01:54
SAINT-OUEN L'AUMONE 22:50 23:20 23:50 00:20 00:50 01:20 02:04
PONTOISE 22:52 23:22 23:52 00:22 00:52 01:22 02:08

o o) Gl ) G e e G e G

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

BOBIGNY PABLO PICASSO 23:50 00:00 00:05 00:10 00:20 00:20 00:35 00:40 00:50 01:05
SAINT-DENIS 00:30 00:18 00:45 00:28 00:38 01:00 01:15 00:58 01:30 01:45
EPINAY VILLETANEUSE 00:45 00:29 01:00 00:39 00:49 01:15 01:30 01:09 01:45 02:00
LA BARRE ORMESSON 00:51 00:34 01:06 00:44 00:54 01:21 01:36 01:14 01:51 02:06
ENGHIEN LES BAINS 00:59 00:39 01:14 00:49 00:59 01:29 01:44 01:19 01:59 02:14
CHAMP DE COURSES D'ENGHIEN 01:09 00:46 01:24 00:56 01:06 01:39 01:54 01:26 02:09 02:24
ERMONT EAUBONNE 01:21 00:52 01:36 01:02 01:12 01:51 02:06 01:32 02:21 02:36
CERNAY 01:28 01:43 01:58 02:13 02:28 02:43
FRANCONVILLE LE PLESSIS BOUCHARD 01:40 01:55 02:10 02:25 02:40 02:55
MONTIGNY BEAUCHAMP 01:56 02:11 02:26 02:41 02:56 03:11
PIERRELAYE 02:03 02:18 02:33 02:48 03:03 03:18
SAINT-OUEN L'AUMONE LIESSE 02:09 02:24 02:39 02:54 03:09 03:24
SAINT-OUEN L'AUMONE 02:19 02:34 02:49 03:04 03:19 03:34
PONTOISE 02:23 02:38 02:53 03:08 03:23 03:38

les horaires des bus sont donnés a titre indicatif et peuvent évoluer selon les conditions du trafic



